
お取引先 各位

拝啓   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

　さて、かねてより建設中の新社屋が、おかげさまを持ちましてこの程完成を迎えること

ができ、下記のとおり移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

　これを機に、社員一同皆様のご期待にそうべく、さらなる努力をいたす所存でございま

すので、今後とも何卒ご倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

【移転先】  ： 令和 ７ 年 ９ 月 ２２ 日（月）

 ： 〒300-0051　茨城県土浦市真鍋６－５－７

 ： ０２９－８２６－１１６１（現在と同じ）

 ： ０２９－８２６－１１６６（現在と同じ）

＊移転作業に伴い、９月２０日(土)は終日、電話・ＦＡＸが不通となります。

　皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

令和７年８月吉日

株式会社　三　金
土浦営業所

土浦営業所移転のご案内

　記

業務開始日

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ


